ii’i TN AT . LI
ﬁ '}“nﬁﬁ‘ﬁ ‘xsiz.ﬂé‘sﬁ'tﬁfw*

ESECLTiIVS

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE

La presente determinazione n. % ¢ stata affissa all’ Albo MATERA

Ia N ol e g
del' ATER dal 4 B GEN. 2414

Matera,

L'anno duemilaquattordici il giorno ¢Z/] Q Z;ﬂ del mese di @2 nes'p ,
IL DIRETTORE y

. . il Dirigente dell’Utficio Gestione Immobiliare avv. Francesco D’Onofrio ha adottato la
( Dott. Luigi Vergari )

seguente:

78 Gl cuia
DETERMINAZIONE Nﬁ{é DEL

OGGETTO: Condominio in Pisticci alla Via Cammarelle n. 19 Quota parte di competenza

dell’Azienda per n. 2 alloggi in locazione. Redazione tabelle millesimali e
regolamento condominiale.

Data creazione 04/12/2013 9.46.00 C:\Documents and Settings\andmico. ATERMT\Desktop\ultime determine condomini\Det pagamento 2 quote

Data creazione 04/12/2013 9.46.00 C:\Documents and Settings\andmico. ATERMT\Desktop\ultime determine condomini\Det pagamento 2 quote
Pisticci Via Cammarelli, 19.doc

Pisticct Via Cammarelli, 19.doc



Formulazione di pareri;

Il Responsabile del Procedimento dott. Nicola Andriszmi} /(A L\}_};Q‘U\Wl

Il Responsabile della P.O. Inquilinato dott. Giancarlo Di Caro: é/ﬁé\s"

Il Dirigente dell’Ufficio Bilancio e Personale dott. Vito Ruggieri: parere di regolarita contabile

favorevole /esntrario: M/
-

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO GESTIONE IMMOBILIARE

VISTA la pratica predisposta dal Responsabile del Procedimento;

VISTA la nota pervenuta il 04.12.2013 prot. n. 497,32, con la quale il Dott. Angelo Carriero, in
qualitd di Amministratore pro-tempore dello stabile composto da n. 6 unitd immobiliari sito in
Pisticci in Via Cammarelle n. 19, comunicava che per n. 2 alloggi ancora in proprieta dell’ Ater
occorreva provvedere al pagamento della quota condominiale relativa alla redazione delle tabelle
millesimali e regolamento condominiale, oltre alla redazione del computo metrico dei lavori da
eseguire;

CONSIDERATO che I'importo complessivo della quota spettante all’ Ater, nella qualita di ente
proprietario, & pari a € 497,32 riferito ai millesimi in proprieta;

RITENUTO di dover procedere al pagamento della somma richiesta con le modalita indicate
dall’ Amministratore del Condominio nella predetta nota;

VISTO il Bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2014 adottato con deliberazione
dell’ Amministratore Unico n. 85/213, trasmesso, ai sensi dell’art. 18 della Legge Regionale n.
1172006, alla Regione Basilicata per la richiesta approvazione;

ACCERTATO che I’onere economico trova capienza, in esercizio provvisorio ai sensi dell’art. 6
del vigente Regolamento di amministrazione e contabilita, in conto competenza sul capitolo n.
10501.005 *“spese quote amm.ne all'. in condominio”, del predetto Bilancio di previsione 2014;

VISTO I'articolo 6 comma 2 del vigente Regolamento di amministrazione e contabilita;

VISTO il parere favorevole del Dirigente dell’Ufficio Bilancio e Personale per quanto attiene alla
regolarita contabile

DETERMINA

e di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

e di impegnare e liquidare in conto competenza del Bilancio di Previsione dell’esercizio
finanziario 2014, approvato con deliberazione dell’ Amministratore Unico n. 85/2013 ai sensi

Data creazione 04/12/2013 9.46.00 CADocuments and Settings\andrmico. ATERMT\Desktopwultime determine condomini\Det pagamento 2 quote
Pisticci Via Cammarelli, 19.doc

dell’art. 6 comma 2 del vigente Regolamento di amministrazione e contabilita, sul capitolo
10501.005 *“*spese quote amm.ne all'. in condominio™, la somma di € 497,32 in favore del
condominio sito in Pisticci alla Via Cammarelle n. 19 CJF. 90013210779, n persona
dell’ Amministratore pro tempore dott. Angelo Carriero,;

¢ di corrispondere al condominio sito in Pisticci alla Via Cammarelle n. 19 C.F.: 90013210779 in
persona dell’amministratore pro tempore Dott. Angelo Carriero, la somma di € 497,32 mediante
bonifico bancario IBAN IT98T0526280399CC1531211597 - Banca Popolare Pugliese di Pisticci

Scalo intestato allo suddetto condominio;

¢ i dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva.

I1 Ditigeqte,
(Avv. Fran ’Onofrio)

Data creazione 04/12/2013 9.46.00 CADocuments and Settings\andrnico. ATERMT\Desktop\uitime determine condomini\Det pagamento 2 quote
Pisticct Via Cammarelli, 19.doc



